
Ogłoszenie nr 369853 - 2016 z dnia 2016-12-19 r.  

Kazimierza Wielka: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki edukacyjno-

przyrodniczej jako asfaltowej drogi pieszo-rowerowej ” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu 
Działanie 4.5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020: „Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo” 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
tak  

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać 

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi 

do kontaktów:  

Postępowanie prowadzone na podstawie umowy partnerskiej o wspólnej realizacji zadania 

inwestycyjnego, zawartej w dniu 11 stycznia 2016 roku pomiędzy: - Powiatem Kazimierskim 

(Lider) z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej, ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka, 

NIP 605-001-34-91, - Gminą Kazimierza Wielka (Partner) z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej, 

ul. Tadeusza Kościuszki 12, 25-500 Kazimierza Wielka, NIP 605-001-32-49, - Gminą 

Czarnocin (Partner) z siedzibą w Czarnocinie, Czarnocin 100, 28-506, NIP 605-002-30-70, - 

Gminą Opatowiec (Partner) z siedzibą w Opatowcu, Opatowiec, Rynek 3, 28-520, NIP 

6050050552, - Gminą Wiślica (Partner) z siedzibą w Wiślicy, ul. Okopowa 8, 28-160 Wiślica, 

NIP 6557840101.  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Kazimierski, krajowy numer identyfikacyjny 291009455, 

ul. Tadeusza Kościuszki  12, 28-500  Kazimierza Wielka, państwo Polska, woj. 

świętokrzyskie, tel. (41)3502312, faks (41)3502313, e-mail 

sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl 

Adres strony internetowej (URL): http://powiatkazimierza.wrota-swietokrzyskie.pl/70 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 



Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie postępowania jest Powiat Kazimierski a zamówienie 

zostanie udzielone w imieniu i na rzecz Partnerów na podstawie umowy partnerskiej o 

wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego, zawartej w dniu 11 stycznia 2016 roku. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki edukacyjno-przyrodniczej jako 

asfaltowej drogi pieszo-rowerowej ” 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
ZKSA.272.3.2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

edukacyjno-przyrodniczej jako asfaltowej drogi pieszo - rowerowej o dł. 37,9 km, dot. 

inwestycji pod nazwą „Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz ograniczenie negatywnego 

oddziaływania turystyki na obszary cenne przyrodniczo na terenie Powiatu Kazimierskiego i 

Powiatu Buskiego”, realizowanej w ramach działania 4.5 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020: „Ochrona i wykorzystanie 

obszarów cennych przyrodniczo” uzyskanie dla Zamawiającego wszelkich niezbędnych dla 

realizacji przedsięwzięcia decyzji administracyjnych oraz pełnienie funkcji nadzoru 

autorskiego w toku realizacji przedsięwzięcia, podzielonej na dwa zadania: Zadanie 1 – 

Obszar Natura2000 wraz z dwoma mostami oraz most w miejscowości Cudzynowice: a. 

Obszar inwestycji „A” zlokalizowany jest na obszarze Natura2000 na terenie powiatu 

buskiego w miejscowości Koniecmosty, od skrzyżowania drogi powiatowej nr 0073 z drogą 

wojewódzką nr 776, równolegle do drogi wojewódzkiej 776, do Rynku w Wiślicy. Obszar 

inwestycji „B” zlokalizowany jest w miejscowości Cudzynowice w powiecie kazimierskim i 

obejmuje most na rzece Nidzicy. b. Projekt drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi 

wojewódzkiej nr 776 (na obszarze Natura2000) winien polegać na wprowadzeniu 

odpowiedniego oznakowania i niwelacji wysokich krawężników. Wskazany odcinek 

przebiega przez dwa mosty – nad rzeką Nidą oraz małym ciekiem wodnym dopływającym do 

rzeki Nidy) Projekt mostu na rzece Nidzicy w miejscowości Cudzynowice winien polegać na 

oczyszczeniu, odtłuszczeniu oraz konserwacji istniejącej konstrukcji metalowej. Następnie 

ułożeniu na istniejących belkach stalowych nowych belek poprzecznych co 1000 mm, a na 

nich dwóch belek podłużnych o długości 10 m oraz ułożeniu nowej nawierzchni z blachy 

ryflowanej o gr. 5 mm, co przy zachowaniu szerokości ścieżki 2,5 m daje powierzchnię 

blachy 25 m2, a także zamontowaniu balustrad mostowych o dł. 10 m i wys. 110 cm po obu 

stronach mostu. c. Zamówienie obejmuje odcinki: - Droga wojewódzka nr 776, - Przebieg: od 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 0073 z drogą wojewódzką nr 776 w miejscowości 

Koniecmosty, równolegle do drogi wojewódzkiej 776, do Rynku w Wiślicy oraz most w 



miejscowości Cudzynowice - Długość (objęta opracowaniem): ok. 1,1 km, Zadanie 2 – 

Lekszyce – Cudzynowice – Koniecmosty: a. Obszar inwestycji „C” zlokalizowany jest na 

terenie powiatu kazimierskiego, w gminie Kazimierza Wielka, od granicy z województwem 

małopolskim w miejscowości Lekszyce do mostu na rzece Nidzicy w miejscowości 

Cudzynowice. Obszar inwestycji „D” zlokalizowany jest na terenie powiatu kazimierskiego 

oraz buskiego, od mostu na rzece Nidzicy w Cudzynowicach (gmina Kazimierza Wielka) do 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 0073 z drogą wojewódzką nr 776 w miejscowości 

Koniecmosty (gmina Wiślica) b. Droga dla rowerów winna zostać zaprojektowana w pasie 

nieistniejącej kolejki wąskotorowej o łącznej długości ok. 31,8 km oraz po istniejących 

odcinkach dróg o łącznej długości ok. 5 km. Projekt powinien uwzględniać oznakowanie 

turystycznego szlaku, oznakowanie drogi, na której szlak został wytyczony, ustawienie 

wzdłuż ścieżki tablic informacyjno – edukacyjnych. Stan pasa kolejki wąskotorowej i 

znajdującej się w nim infrastruktury winien zostać zweryfikowany przez Wykonawcę w 

terenie. Wzdłuż planowanej trasy zostaną utworzone tzw. Miejsca Obsługi Rowerzystów 

(MOR). Obiekt MOR będzie stanowić wiata (altana) zabudowana z trzech stron (tył i boki) 

zapewniająca ochronę przed słońcem, deszczem i silnym wiatrem, wyposażoną w bezpłatną 

toaletę przenośną, a ponadto: dwie ławki, stół, tablicę informacyjną z mapą, dwa kosze na 

śmieci, stojak na rowery zlokalizowane na terenie o powierzchni minimum 40 m2. Możliwość 

oświetlenia MOR-ów z wykorzystaniem lamp ledowych. Oznakowanie trasy powinno składać 

się z dwóch elementów: •oznakowania turystycznego szlaku, •oznakowania drogi, na której 

szlak został wytyczony. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Tak  

 

II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6 

Dodatkowe kody CPV: 71221000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 

Waluta 
 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert 
w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  



 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  

Oferta z najniższą ceną/kosztem  
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem  

Waluta:  
 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 


